
 
 

UCHWAŁA NR XVII/70/25 
RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalania opłat w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadów 
z przydomowych oczyszczalni ścieków dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do punktu zlewnego 

w Oczyszczalni Ścieków w Siemkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę opłat w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadów 
z przydomowych oczyszczalni ścieków dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do punktu zlewnego 
w Oczyszczalni Ścieków w Siemkowicach w wysokości 12,94 zł brutto za 1m3 ścieków. 

§ 2. W punkcie zlewnym przyjmowane będą ścieki oraz osady z przydomowych oczyszczalni ścieków 
dowożone z terenu gminy Siemkowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/63/25 Rady Gminy Siemkowice z dnia 04 lutego 2025 r. w sprawie 
ustalenia opłaty a zrzut ścieków oraz osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków dowożonych pojazdami 
asenizacyjnymi do punktu zlewnego w Oczyszczalni Ścieków w Siemkowicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marcin Jamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 3163


	UCHWAŁA NR XVII/70/25 RADY GMINY SIEMKOWICE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-21T12:39:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




